
第2号議案 第7期決算報告並びに監査報告の件

育まち自治会　第7期　（2022/4/1~2023/3/31）

7期予算 7期決算 摘要・備考

4,660,187 4,660,187

協議会よりの活動支援金 3,500,000 3,500,000

協議会からの協賛金 0

補助金（行政から） 4,971,500 4,970,000

　地域自治振興交付金 1,720,000 1,720,000 市より(返金不要)

　自治会活動補助金 751,500 750,000 市より（申請したイベント費用によって返金あり）

その他の補助金 2,500,000 2,500,000 一般コミュニティ助成金(宝くじ助成金)

雑収入 0 64

利息 64

その他

8,471,500 8,470,064

13,131,687 13,130,251

事業費 6,765,720 4,682,180

美化活動 250,000 99,142

市民体育祭 300,000 0

美南祭 500,000 0

企画イベント 500,000 384,599 育まちナイトシアター

育まち桜まつり2023 2,500,000 1,491,629 実施日延期につき3/31までにかかった費用

さくら祭り電気代 30,000 61,090 6期さくら祭り電気代（前期イベント）

防犯活動 20,000 0

多文化共生事業 20,000 0

一般コミュニティ助成金事業 2,645,720 2,645,720

0

吉川自治会連合会費 30,000 0 今期の支払いなし

事務費 200,000 160,526 コピー使用料、用紙代、6期総会資料

役員活動費 300,000 0

備品費 300,000 0

防災費 450,000 444,600 第８消防団へ支払い

前期自治会活動補助金返却 0 吉川市へ返却

未払い金 0 0

業務委託費（DLN) 130,000 0 広報誌等丁合い作業代　※1

助成金支給費 110,800 110,800 CRクラブ・CRゴルフ同好会

広報関係業務委託費 50,000 16,500 HP代

銀行手数料 10,000 5,720

不明金 0 桜まつり清算で不明金が判明いたしました。

予備費 1,000,000 0

9,346,520 5,420,326

3,785,167 7,709,925 　

13,131,687 13,130,251

※銀行口座通帳の写し/帳簿/領収書等は添付を省略させていただきます。

※1　双方の連絡不備で清算処理が今期内で間に合わず￥34,540円来季支払い
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区分　所在数量等 金額（評価額） 備考

（資産の部）

Ⅰ　流動資産

 １現金預金

（１）現金

           現金手許有高 14,000

（２）普通預金ーA口座

埼玉りそな銀行吉川支店 6,870,361

（３）部通預金ーB口座

埼玉りそな銀行吉川支店 825,564

Ⅱ　固定資産

 １土地

吉川３３６．０㎡ 29,060,000 吉川市より無償贈与

資産合計（A) 36,769,925

（負債）の部

 Ⅰ　流動負債

預り金（吉川市補助金戻し分） 0

Ⅱ　固定負債

　　借入金 0

負債合計（B） 0

差引正味財産（A-B) 36,769,925

（注）１　法人設立時に、確実に法人に帰属する財産をもって作成すること。

　　　２　備考の欄には、寄付者その他を記入すること。

財産目録

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　育まち自治会

2023年３月31日　　　



第4号議案 　　　　第8期予算案　承認の件

育まち自治会　第8期　（2023/4/1~2024/3/31）

7期実績 8期予算 摘要・備考

4,660,187 7,540,601

協議会よりの活動支援金 3,500,000 0

協議会からの協賛金 0 0

補助金（行政から） 4,970,000 2,470,000

　地域自治振興交付金 1,720,000 1,720,000 市より(返金不要)

　自治会活動補助金 750,000 750,000 市より（申請したイベント費用によって返金あり）

その他の補助金 2,500,000 一般コミュニティ助成金(宝くじ助成金)

雑収入 64 0

利息 64

その他

8,470,064 2,470,000

13,130,251 10,010,601

事業費 4,682,180 5,882,587

美化活動 99,142 500,000 2回以上実施予定

市民体育祭 0 300,000

ナイトシアター2回 384,599 1,000,000

企画イベント 800,000 (仮)ラジオ体操・夏祭り・防災　等

育まち桜まつり2024 1,491,629 3,000,000 7期保留事案と7期実績を合算

育まち桜まつり2023 61,090 242,587 実施日費用（￥162,587円予定）+電気代（￥80,000円予定）

防犯活動 0 20,000

多文化共生事業 0 20,000

一般コミュニティ助成金事業 2,645,720 0

0

吉川自治会連合会費 0 30,000

事務費 160,526 200,000 総会資料製作費・議案書等コピー代

役員活動費 0 100,000 役所などへの交通費

備品費 300,000

防災費 444,600 450,000 第８消防団へ支払（¥300ｘ1500世帯）

前期自治会活動補助金返却 0

未払い金 0 0

業務委託費（DLN) 0 130,000 広報誌等丁合い作業代　※1

助成金支給費 110,800 143,200 CRクラブ・CRゴルフクラブ、他

広報関係業務委託費 16,500 50,000 HP管理費

銀行手数料 5,720 10,000

不明金 0 7期実績の桜まつり清算で不明金が判明いたしました。

予備費 1,000,000

5,420,326 8,295,787

7,709,925 1,714,814 　

13,130,251 10,010,601

※1　丁合費用は7.8期分支払い予定
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